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Anielka jest bardzo radosnym, uśmiechniętym, pogodnym dzieckiem. Jednakże na co dzień
mierzy się z chorobą, która niesie ze sobą m.in.: obniżone napięcie mięśniowe, opóźniony
rozwój psychoruchowy, niedosłuch przewodzeniowy ucha prawego, opóźniony rozwój
mowy. Gdy córka miała półtora roku, lekarze stwierdzili ropnie kości skroniowych. Od tej
pory zmagamy się z przewlekłym wysiękowym zapaleniem ucha środkowego, które bardzo
często prowadzi do powikłań. Anielka przeszła też operacje najpierw podcięcia migdałków,
a następnie wycięcia ich całkowitego. Córeczka przeszła też bardzo poważną operację
laryngologiczną przeprowadzona w jednym z 3 ośrodków w Polsce. Operacje mająca na
celu ratowanie słuchu w prawym uchu oraz zapobiegającą powikłaniom wewnątrz
czaszkowym.
Niestety równolegle do tych problemów pojawiła się kolejna choroba - padaczka. Każdy
stan zapalny w organizmie wywołuje silne napady padaczkowe, podczas których Anielka nie
oddycha. Przez te problemy Anielka bardzo często musi być leczona w szpitalach. Mimo
bólu, częstych badań, wizyt u specjalistów uśmiech nie schodzi z jej twarzy. Codziennie
zadziwia swoim entuzjazmem, gotowością do współpracy, zabawy, rehabilitacji.
Choroba Anielki wpływa na ogólny jej rozwój. Dlatego córka potrzebuje całościowego
wsparcia. Wymaga ciągłej suplementacji poprawiającej formę psychofizyczną oraz
redukującej skutki uboczne zażywanych leków. Niezbędna jest ciągła rehabilitacja ruchowa,
ponieważ przez obniżone napięcie mięśniowe jej ruchy są niestabilne. Anielka uczęszcza
także na terapię logopedyczną, psychologiczną, pedagogiczną, hipoterapię, komunikację
alternatywną. Uczęszcza też do prywatnego przedszkola terapeutycznego. Planujemy też
wyjazdy na różnorodne intensywne turnusy rehabilitacyjne.
Z całych sił staramy się pomóc naszej córce w jej walce. Niestety leczenie, częste wizyty u
specjalistów (neurolog, laryngolog, psycholog, lekarz rehabilitacji, okulista, gastrolog,
immunolog), rehabilitacje, są bardzo kosztowne. Dlatego w tym miejscu zwracamy się do
Państwa z ogromną prośbą o pomoc finansową. Jeśli zechcieliby Państwo nam pomóc,
będziemy bardzo wdzięczni.
Dziękujemy za każdą nawet najmniejszą pomoc! Rodzice Anielki
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